
Zarządzenie nr 15/2023

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku z dnia 17 lipca 2023 r.,

wprowadzające Regulamin przyznawania refundacji kosztów wyposażenia i doposażenia
stanowiska pracy.

Działając na podstawie § 8 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu
Pracy w Prudniku zatwierdzonego Uchwałą nr 111/374/2020 Zarządu Powiatu w Prudniku
z dnia 7 sierpnia 2020r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin przyznawania refundacji kosztów wyposażenia l doposażenia
stanowiska pracy, w brzmieniu nadanym w załączniku do zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 212021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku z dnia

22 lutego 2021 r. Regulamin przyznawania refundacji kosztów wyposażenia i doposażenia

stanowiska pracy, zmienione w zarządzeniu nr 3/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Prudniku z dnia 14 lutego 2023 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2023 r.


